

دوره تکنسین داروخانه

معرفی دوره:



دوره تکنسین داروخانه برای اولین بار در پائیز ۱۳۹۲ در جهاددانشگاهی مشهد شروع به فعالیت کرده است، در ابتدا با ۲۸ نفر فراگیر دوره شروع به کار کرده است. تا به الان موفق به صادر کردن گواهینامه پایان دوره تعداد قریب به ۷۰ نفر از فراگیران دوره تکنسین داروخانه از مرکز واحد جهاددانشگاهی شده ایم. این دوره جهت تربیت و آموزش تکنسین داروخانه ویژه علاقمندان به اشتغال در داروخانه ها طراحی شده است. دوره شامل سه بخش تئوری، نسخه خوانی و کارآموزی در داروخانه مدل می باشد. این دوره شامل کلاسهای تئوری و عملی می باشد که واحدهای عملی آن در داروخانه مجازی برگزار خواهد شد.

برای تحقق هرچه بهتر این هدف، از اساتید مجرب بهره جسته ایم. طول مدت دوره به دو ماه و نیم می باشد که در انتهای دوره به فراگیرانی که موفق به کسب حد نصاب های قبولی در آزمون پایان ترم شوند گواهی پایان دوره از سوی جهاددانشگاهی مشهد اعطا خواهد شد.



مشخصات دوره:

ردیف	
۱	برگزاری دوره به مدت ۱۰۰ ساعت
۲	هزینه شرکت در دوره: ۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال
۳	طی دوره به مدت دو ماه و نیم



موارد تدریس:

ردیف	سرفصل	نوع کلاس
۱	آشنایی با مفاهیم دارویی	نظری / عملی
۲	آنتی بیوتیک ها	نظری / عملی
۳	اخلاق حرفه ای	نظری / عملی
۴	ویتامین ها و مکمل ها	نظری / عملی
۵	نسخه خوانی ۴۴	نظری / عملی
۶	نرم افزار	نظری / عملی
۷	داروهای گوارشی	نظری / عملی
۸	داروهای اعصاب	نظری / عملی
۹	فنون فروش	نظری / عملی
۱۰	اصول طراحی و چیدمان	نظری / عملی
۱۱	داروهای خارج از نسخه	نظری / عملی
۱۲	داروهای سرطانی	نظری / عملی
۱۳	اینترفرون ها و غدد	نظری / عملی
۱۴	اصول نسخه خوانی و کار در داروخانه ها ۴۰	نظری / عملی
۱۵	تجهیزات پزشکی	نظری / عملی
۱۶	داروهای گیاهی	نظری / عملی
۱۷	فرآورده های آرایشی و بهداشتی	نظری / عملی
۱۸	داروهای ترکیبی	نظری / عملی
۱۹	داروهای زنان	نظری / عملی
۲۰	داروخانه بیمارستانی	نظری / عملی
۲۱	داروهای هورمونی	نظری / عملی
۲۲	داروهای تنفسی	نظری / عملی
۲۳	مباحث حقوقی	نظری / عملی
۲۴	کارورزی در داروخانه	عملی



دوره فوریت‌های پزشکی

معرفی دوره:

دوره فوریت‌های پزشکی برای اولین بار در زمستان ۱۳۹۳ در جهاددانشگاهی مشهد شروع به فعالیت کرده است این دوره شامل کلاسهای نظری و عملی می باشد که واحدهای عملی در سالن مولاژ با هماهنگی واحد جهاددانشگاهی برگزار خواهد شد.

برای تحقق هرچه بهتر این هدف، از اساتید مجرب و مرتبط با سرفصلهای ارائه شده بهره جسته ایم. طول مدت دوره یک ماه و نیم می باشد که در انتهای دوره به فراگیرانی که موفق به اخذ حد نصاب های قبولی شده باشند گواهی پایان دوره اعطا خواهد شد.





مشخصات دوره:

ردیف	
۱	برگزاری دوره دو روز در هفته و به مدت ۳۲ ساعت
۲	مدت زمان طول دوره یک ماه و نیم
۳	تعداد جلسات تئوری ۱۸ ساعت
۴	تعداد جلسات عملی ۱۴ ساعت
۵	برگزاری کلاسهای عملی در سالن مولاژ
۶	هزینه شرکت در کلاس ۲.۴۰۰.۰۰۰ ریال
۷	شروع دوره : اطلاع تلفنی



موارد تدریس:

ردیف	سرفصل	نوع کلاس
۱	روشهای اولیه نجات زندگی یا احیای قلبی	نظری / عملی
۲	خفگی و اختلالات قلبی	نظری / عملی
۳	شوک و اختلالات قلبی	نظری / عملی
۴	زخم و خونریزی و جراحات های خاص	نظری / عملی
۵	پانسمان	نظری / عملی
۶	آسیب های اسکلتی	نظری / عملی
۷	بانداز و آتل بندی	نظری / عملی
۸	سوختگی ها	نظری / عملی
۹	مسمومیت ها	نظری / عملی
۱۰	آسیب های ناشی از عوامل محیطی و سوانح بزرگ	نظری / عملی
۱	انتقال مصدوم	نظری / عملی
۱۲	تزریقات	نظری / عملی



آئین نامه آموزشی:

الف) تعداد جلسات مجاز غیبت در طی دوره تنها سه جلسه می باشد ، خاطر نشان می سازد در هر جلسه ۴ ساعت کلاس برگزار می گردد.

ب) ثبت نام دوره هم به صورت اینترنتی و هم حضوری در دفتر آموزش صورت می پذیرد.

قوانین انصراف :

الف) برای انصراف از دوره تنها تا سه روز قبل از شروع دوره مهلت می باشد.

ب) پس از شروع دوره، شهریه به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

ج) تغییر کلاس، انتقال شهریه و انصراف بعد از شروع ترم مجاز نمی باشد.

د) برای انصراف، فراگیر موظف است با مراجعه به پروفایل خودش گزینه انصراف را تیک بزند. و بعد با مراجعه به دفتر آموزش نسبت به اعلام انصرافش فرم مربوط به انصراف را تکمیل نماید.

و) وجه انصرافی یکماه بعد از شروع ترم با اعلام شماره حساب توسط فراگیر، واریز می شود.

هـ) عدم شرکت در آزمون های پایان ترم به منزله عدم کسب نمره قبولی می باشد .

ی) چنانچه فراگیری کلاسهای آموزشی را شرکت کرده است ولی موفق به کسب نمره قبولی در آزمون پایان ترم و یا

شرکت در آزمون پایان ترم نشده باشد ، میتواند در دوره بعدی در **آزمون مجدد** ثبت نام به عمل آورد و آزمون پایان ترم را شرکت کند.

ج) بعد از اتمام دوره گواهی پایان دوره تنها به فراگیرانی که موفق به کسب حد نصاب نمره شده اند اعطا می گردد. چنانچه

فراگیری حد نصاب را کسب نکرده باشد و در جلوی نامش مراجعه به کارورزی قید شده باشد، میتواند با گذراندن کارورزی

فرصتی مجدد برای کسب گواهینامه را داشته باشد.